日本禁煙学会の対外活動記録 (2014年9月)

9月20日「FCTC事務局長は2020年東京オリンピックの100%スモーク・フリー化を強力に支持」を掲載。

日本禁煙学会雑誌はウェブ上で閲覧・投稿ができます。 最新号やバックナンバー、投稿規程などは日本禁煙学会ホームページ http://www.nosmoke55.jp/ をご覧下さい。

●理事長	作田 学	
●編集委員長	山本蒔子	
●副編集委員長	吉井千春	
●編集委員	稲垣幸司	川根博司
	川俣幹雄	佐藤 功
	鈴木幸男	高橋正行
	野上浩志	蓮沼 剛

日本禁煙学会雑誌編集委員会

日本禁煙学会雜誌

(禁煙会誌) ISSN 1882-6806

第9巻第3号 2014年10月31日

発行 特定非営利活動法人 日本禁煙学会

〒 162-0063

東京都新宿区市谷薬王寺町 30-5-201 日本禁煙学会事務局内

(五十音順)

電話: 03-5360-8233

ファックス:03-5360-6736

山岡雅顕

メールアドレス:desk@nosmoke55.jp ホームページ:http://www.nosmoke55.jp/

制作 株式会社クバプロ

Copyright (C) 2014 Japan Society for Tobacco Control. All Rights Reserved.